
R O M A N I A                                                     

JUD. CLUJ 

ORASUL HUEDIN 

CONSILIUL LOCAL                                                                  

 

 

H O T Ă R Â R E 

 privind  aprobarea   introducerii în intravilanul oraşului Huedin, teren situat pe 

D.N.1 – E60 

 

  Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa ordinară din data de 27.05.2010 

 Având în vedere cererea nr. 4915/2010, depusă de  SC CAPITALIST PRODCOM  

SRL- administrator unic  Bota Ştefan,   prin care solicită aprobarea introducerii în 

intravilanul oraşului Huedin, suprafaţa de 4.000 mp, din C.F nr. 50379 Huedin, nr. 

cadastral 3592/2, situat în Huedin DN 1 E60, lângă drumul care duce la staţia de epurare 

ape uzate, în vederea  edificarii unei statii  de betoane şi depozit materiale de construcţii,  

respectiv referatul nr. 4961/2010, înaintat de compartimentul  urbanism din cadrul 

Primăriei Huedin. 

 Luând în considerare proiectul de hotărâre nr. 4968/2010 înaintat de primar şi 

avizat de comisia de urbanism la şedinta din data de 20.05.2010. 

 Ţinând seama de prevederile  art. 36, alin.2, lit.c,  alin.5, lit.c, şi art. 45 din legea nr. 

215/2001 a Administraţiei Publice Locale republicată.  

  

 

     H O T A R A S T E 

 

   Art. 1  Se aprobă  introducerea în intravilanul oraşului Huedin, suprafaţa de 4.000 

mp, teren înscris în C.F nr. 50379 Huedin, nr. topografic 3592/2, situat în Huedin, DN1 E 

60, în vederea edificării unei staţii de betoane şi deposit material de construcţii. 

   Art.2. Prevederile art.1 se aplică în condiţiile în care pentru terenul în cauză nu se 

solicită  efectuarea investiţiilor de către Consiliul Local  în asigurarea utilităţilor. 

            Art.3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredintează 

compartimentul de urbanism din cadrul Primăriei Huedin. 

 

 

Nr. 71/27.05.2010     Consilieri total:  15 

       Consilieri prezenti:  15 

       Votat pentru:   15 

 

Preşedinte de şedinţă, 

    Farkaş Marius      Contrasemnează Secretar, 

        Cozea Dan 


